

Název akce: Neředín hřbitov - vstup II
 Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002120/2016/Kuc
 Číslo ZL: 1

Méněpráce

číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
1	21	91211112	Montáž zábrany	kus	-4,000	4,000	1 800,000	7 200,00	0,000	-7 200,00	0,00
1	22	7491016-01	Sloupek parkovací	kus	-4,000	4,000	3 500,000	14 000,00	0,000	-14 000,00	0,00
1	27	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	-32,860	32,860	65,00	2 135,90	0,000	-2 135,90	0,00
1	28	985331115	Dodatečné vlepování betonářské vyztuže D 16 mm do cementové aktivované matky včetně vyvrtání otvoru	m	-52,800	52,800	650,00	34 320,00	0,000	-34 320,00	0,00
1	29	985671114	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 25/30	m3	-13,004	13,004	2 950,00	38 361,80	0,000	-38 361,80	0,00
1	30	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	-49,035	49,035	400,00	19 614,00	0,000	-19 614,00	0,00
1	31	985675119	Příplatek k bednění věnců za práce ve stisněném prostoru při zřízení	m2	-49,035	49,035	50,00	2 451,75	0,000	-2 451,75	0,00
1	32	985676112	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505	t	-0,451	0,451	29 000,00	13 079,00	0,000	-13 079,00	0,00
1	45	7111R01	Hydroizolační clona	m	-9,570	9,570	3 400,00	32 538,00	0,000	-32 538,00	0,00
1	46	99871201	Přesun hmot	%	-4,000	4,000	149,00	596,00	0,000	-596,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
4	331231117		Zdivo ptiřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 MPa	m3	11,170	4 750,00		53 057,50
10	962032241		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	11,447		630,00	7 211,61
17	9-R01		Snesení pískovcové reliéfní hlavice	kus	5,000	2 500,00		12 500,00
19	9-R02		Zpětné osazení a připravení pískovcové reliéfní hlavice	kus	5,000	3 500,00		17 500,00
26	997002611		Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	49,200		84,10	4 137,72
27	997013501		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	t	49,200	180,00		8 856,00
28	997013509		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	688,800		9,78	6 736,46

30	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnice v do 10 m	t	84,497	285,00		24 081,65
----	-----------	--	---	--------	--------	--	-----------

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. VOP

	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	15,362		2 560,00	39 326,72
	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	50,700		216,00	10 961,20
	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	50,700		53,60	2 717,52
	311213222	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02m ³ , šířka spáry do 10 mm (bez dodávky mat použit stávající)	m3	4,929		2 460,00	12 125,34
	311-R01	Vyřezání otvoru v pískovcích pro piliř	soubor	1,000		12 180,00	12 180,00
	330311713	Sloupky nebo piliře z betonu tř. C 25/30	m3	2,970		3 340,00	9 919,80
	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,059		36 000,00	2 124,00
	9-R01.2	Snesení pískovcové reliéfní hlavice piliř 2,27x 0,74 m	kus	1,000		14 000,00	14 000,00
	9-R02.2	Zpětné osazení a připevnění pískovcové reliéfní hlavice 2,27x 0,74 m	kus	1,000		12 000,00	12 000,00
	941101112	Lešení pomocné pracovní 3,5 m	m2	94,800		52,60	4 986,48
	961031311	Bourání základů cihelných na MV nebo MVC	m3	14,962		525,00	7 855,05
	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	5,649		850,00	4 801,65
	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	49,200		150,00	7 380,00
	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	17,206		7,00	120,44
	111631500	lak asfaltový ALP/P9 (MJ/t) bal 9 kg	t	0,005		22 000,00	110,00
	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	17,206		72,00	1 238,83
	628361090	pás těžký asfaltovaný Bitogit 40 Al mineral	m2	19,787		105,00	2 077,64
	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 nátěradly za studena nebo za horka	m2	17,206		1,60	27,53
	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	17,206		21,00	361,33
	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	0,031		1 860,00	56,73
	100-01	Činnost pro sejmání a vytyčení starého stavu	soubor	1,000		3 600,00	3 600,00
	100-02	Zavětrovací lanko nerez	ks	8,000		1 000,00	8 000,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	290 041,20 Kč
Méněpráce	-164 296,45 Kč

Celkem bez DPH	125 744,75 Kč
DPH 21%	26 406,40 Kč
ZL celkem vč. DPH:	152 151,14 Kč